

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 562
Prefeitura de Tabuleiro do Norte-CE

A(O)
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2025 - SEDUC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA LTDA
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE
FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisas@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada por THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 - 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n - Centro - 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisas@gmail.com.

LOTE								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	UND	5	RADEX	R\$	7,98	R\$	39,90
2	APAGADOR QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO	UND	500	MASTERPRINT	R\$	5,51	R\$	2.755,00
3	APONTADOR ESCOLAR CX C/24 UND	CAIXA	60	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$	8,36	R\$	501,60
4	BALÃO DE LÁTEX Nº 07 -C/50 UNIDADES -LISO CORES VARIADAS	PCT	400	SÃO ROQUE	R\$	11,74	R\$	4.696,00
5	BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU C/300 METROS	ROLO	10	SOBERANO	R\$	15,21	R\$	152,10
6	BARBANTE DE CORDA - ROLO COM 100M	ROLO	10	SISALTEC	R\$	11,68	R\$	116,80
7	BASTÃO DE COLA QUENTE KG	KG	10	RENDICOLLA	R\$	50,68	R\$	506,80
8	BLOCO AUTOADESIVO PCT C / 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38 X 50 MM	PCT	50	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$	5,96	R\$	298,00
9	BORRACHA BRANCA Nº 40, CX C/40 UND	CAIXA	50	NOBRE	R\$	14,00	R\$	700,00
10	BORRACHA COMUM BRANCA QUADRADA	UND	50	NOBRE	R\$	0,35	R\$	17,50

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 563
Prefeitura da Tabuleira do Norte-CE

11	BORRACHA PONTEIRA CX C/ 100 UND	CAIXA	50	BAZZE	R\$ 14,06	quatorze reais e seis centavos	R\$ 703,00	setecentos e três reais
12	CADERNO GRANDE CAPA DURA, 1 MATÉRIA, C/ ESPIRAL	UND	300	JANDAIA	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.617,00	mil seicentos e dezessete reais
13	CADERNO GRANDE ESPIRAL DE 10 MATERIAS COM 200 FL CAPA DURA	UND	300	JANDAIA	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 5.070,00	cinco mil e setenta reais
14	CADERNO PEQUENO BROCHURA 48FLS	UND	300	JANDAIA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
15	CADERNO PEQUENO ESPIRAL 96FL-CAPA DURA	UND	100	JANDAIA	R\$ 6,28	seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 628,00	seiscentos e vinte e oito reais
16	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL	UND	5	MAXCRIL	R\$ 56,29	cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 281,45	duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
17	CAIXA DE LAPIS GIZ DE CERA C/12UNIDADES	CAIXA	200	ONDA	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 742,00	setecentos e quarenta e dois reais
18	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO 30L COM TAMPAS 30,7CM X C 30,5CM X L 42,5CM	UND	10	UNINJET	R\$ 78,98	setenta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 789,80	setecentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos
19	CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO	UND	20	FRAMA	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 93,20	noventa e três reais e vinte centavos
20	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA, COM VISOR INCLINADO, 12 DIGITO E NÚMEROS GRANDES, INVERSÃO DE SINAIS E TECLA DUPLA ZERO, PORCENTAGEM E RAIZ QUADRADA	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 30,42	trinta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 304,20	trezentos e quatro reais e vinte centavos
21	CANETA BICO FINO TRANSPARENTE 0.7-COR AZUL CAIXA C/50 UND	CAIXA	30	COMPACTOR	R\$ 33,52	trinta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.005,60	mil e cinco reais e sessenta centavos
22	CANETA BICO FINO TRANSPARENTE 0.7-COR PRETA CAIXA C/50 UND	CAIXA	30	COMPACTOR	R\$ 33,52	trinta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.005,60	mil e cinco reais e sessenta centavos

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 564
Prefeitura de Tabuleiro do Norte - CE

23	CANETA BORRACHA	UND	10	BRW	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 34,10	trinta e quatro reais e dez centavos
24	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 CRISTAL C/50UND NAS CORES: AZUL, PRETA,E VERMELHA	CAIXA	10	BIC	R\$ 40,21	quarenta reais e vinte e um centavos	R\$ 402,10	quatrocentos e dois reais e dez centavos
25	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL CELEBRATION DOURADA C/ 2 UND	PCT	10	BIC	R\$ 13,93	treze reais e noventa e três centavos	R\$ 139,30	cento e trinta e nove reais e trinta centavos
26	CANETA FIXA XPTO COM CORRENTE E SUPORTE BOLINHA CROMADA	UND	5	IMPORTADO	R\$ 21,61	vinte e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 108,05	cento e oito reais e cinco centavos
27	CANETA HIDROGRÁFICA C/12 CORES	PCT	200	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 938,00	novecentos e trinta e oito reais
28	CANETA PARA CD	UND	30	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos
29	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS	FOLHA	350	BIGNARDI	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 227,50	duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
30	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS	FOLHA	200	RIDET	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais
31	CARTOLINA DUPLEX 66X96CM CORES VARIADAS	FOLHA	200	PREMIATTA	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
32	CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS	FOLHA	50	CROMUS	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
33	CESTO TELADO PARA PAPEL	UND	20	POLYFORT	R\$ 6,16	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 123,20	cento e vinte e três reais e vinte centavos
34	CLASSIFICADOR COMERCIAL PASTA C/ FERRAGEM	UND	30	DAC	R\$ 6,29	seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta centavos
35	CLIPES COLORIDO REF.5 MINI DOURADO CX C/100	CAIXA	50	ACC	R\$ 6,36	seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 318,00	trezentos e dezito reais

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 565
Prefeitura de São José do Norte - CE

36	CLIPES Nº 2/0 (CX C/100)	CAIXA	50	ECCOCLIPS	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
37	CLIPES Nº 6/0 (CX C/50UND)	CAIXA	100	ECCOCLIPS	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
38	CLIPES Nº 8/0 (CX C/25)	CAIXA	100	ECCOCLIPS	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 301,00	trezentos e um reais
39	CLIPS NR 1/0 PEQUENO GALVANIZADO ACC C/100 UND	CAIXA	50	ACC	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
40	CLIPS NR 4/0 GRANDE GALVANIZADO ACC C/50 UND	CAIXA	100	ACC	R\$ 4,18	quatro reais e dezito centavos	R\$ 418,00	quatrocentos e dezito reais
41	COLA BRANCA 90GR CX C/12 TUBOS	CAIXA	50	ONDA	R\$ 25,09	vinte e cinco reais e nove centavos	R\$ 1.254,50	mil duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
42	COLA DE ISOPOR 90G CX C/12 TUBOS	CAIXA	50	FORTFIX	R\$ 63,55	sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.177,50	três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
43	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100ML	UND	10	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 6,03	seis reais e três centavos	R\$ 60,30	sessenta reais e trinta centavos
44	COLA DIMENSIONAL 23GR C/ GLITER, 12 CORES CX C/ 12 UND	CAIXA	10	ACRILEX	R\$ 37,73	trinta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 377,30	trezentos e setenta e sete reais e trinta centavos
45	COLA EM BASTÃO 20G	UND	10	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 1,19	um real e dezanove centavos	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos
46	COLA QUENTE EM BASTÃO -11,2MMX30CM PCT C/01KG	PCT	10	RENDICOLLA	R\$ 50,68	cinquenta reais e sessenta e oito centavos	R\$ 506,80	quinhentos e seis reais e oitenta centavos
47	COLECIONADOR C / ELÁSTICO PLÁSTICO OFICIO 18 MM PCT C / 10 UND	PCT	100	POLIBRAS	R\$ 28,82	vinte e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.882,00	dois mil, oitocentos e oitenta e dois reais

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 566
Prefeitura de São João del-Rei - CE

48	COLEIONADOR DE PLASTICO COM ELASTICO, 40 MM TAMANHO A4 - PCT C/ 10 UND	PCT	100	DAC	R\$ 43,02	quarenta e três reais e dois centavos	R\$ 4.302,00	quatro mil, trezentos e dois reais
49	ENVELOPE BRANCO 229X324MM	UND	100	FILIPERSON	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
50	ENVELOPE BRANCO PARA PAPEL A4 PCT C/ 100 UNID	PCT	20	FILIPERSON	R\$ 57,35	cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.147,00	mil cento e quarenta e sete reais
51	ENVELOPE PEQUENO BRANCO PARA CARTA (LISO) - PCT C/ 100	PCT	20	SCRITY	R\$ 13,93	treze reais e noventa e três centavos	R\$ 278,60	duzentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
52	ENVELOPE SACO 176 X 250 MM KRAFT OURO. PCT C / 100 UND	PCT	20	FILIPERSON	R\$ 30,98	trinta reais e noventa e oito centavos	R\$ 619,60	seiscentos e dezanove reais e sessenta centavos
53	ENVELOPE SACO 240 X 340 MM KRAFT OURO, PCT C/100 UND	PCT	20	FILIPERSON	R\$ 42,37	quarenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 847,40	oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos
54	ENVELOPE SACOS 260 X 365 MM KRAFT OURO PCT C / 100 UND	PCT	20	FILIPERSON	R\$ 53,08	cinquenta e três reais e oito centavos	R\$ 1.061,60	mil e sessenta e um reais e sessenta centavos
55	ENVELOPES PARA CONVITE 235X160 CORES VARIADAS	CAIXA	10	SCRITY	R\$ 75,19	setenta e cinco reais e dezanove centavos	R\$ 751,90	setecentos e cinquenta e um reais e noventa centavos
56	ESTILETE LARGO -CX.C/12 UND	CAIXA	10	BAZZE	R\$ 16,75	dezesseis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 167,50	cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
57	ESTILETE PLÁSTICO LARGO MP 451	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos
58	ETIQUETAS AUTOADESIVAS EM PAPEL LAMINADO OURO OU PRATA LACRE 25MM DE DIAMETRO ROLO C/100 UND	ROLO	20	COLACRIL	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 77,80	setenta e sete reais e oitenta centavos

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 567
Prefeitura de Teresopolis do Norte - CE

59	E.V.A 40X60X1,5MM-CORES VARIADAS	FOLHA	300	BRW	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
60	E.V.A 40X95X2,5MM- COM ESTAMPAS VARIADAS	FOLHA	300	IBEL	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais
61	E.V.A 40X95X2,5MM COM GLITTER CORES VARIADAS	FOLHA	400	IBEL	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
62	E.V.A CAMURÇADO CORES VARIADAS	FOLHA	300	IBEL	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais
63	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDAVEL	UND	20	CARBRINK	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
64	FITA ADESIVA LISA 45X50MM	ROLO	150	EUROCEL	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 742,50	setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
65	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M TIPO DUREX	UND	150	ADELBRAS	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
66	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/ 10 ROLOS DE 12MM X 40M	PCT	100	ADERE	R\$ 17,15	dezessete reais e quinze centavos	R\$ 1.715,00	mil setecentos e quinze reais
67	FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45MMX45M	ROLO	100	3M	R\$ 6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 654,00	seiscentos e cinquenta e quatro reais
68	FITA DEMARCAÇÃO ADESIVA 100MT	UND	50	EUROCEL	R\$ 21,30	vinte e um reais e trinta centavos	R\$ 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais
69	FITA GOMADA LISA 45X50MM	ROLO	100	ADERE	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos	R\$ 1.418,00	mil quatrocentos e dezoito reais
70	FITILHO 5 MM X 50 M-VÁRIAS CORES	UND	100	NAJAR	R\$ 5,57	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 557,00	quinhentos e cinquenta e sete reais

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 568
Prefeitura de Tabuleiro do Norte - CE

71	FOLHA DE ISOPOR 1000 X 500 X10 MM	UND	150	ISOPLAST	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
72	FOLHA DE ISOPOR 15MM X 50CM X 1 METRO.	FOLHA	150	ISOPLAST	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 901,50	novecentos e um reais e cinquenta centavos
73	FOLHA DE ISOPOR 20MM X 50CM X 1 METRO	FOLHA	150	ISOPLAST	R\$ 8,04	oito reais e quatro centavos	R\$ 1.206,00	mil duzentos e seis reais
74	FOLHA DE PAPEL 60K P/DESENHO A3 C/20 FOLHAS	BLOCO	50	CANSON	R\$ 26,84	vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.342,00	mil trezentos e quarenta e dois reais
75	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.5MM C/12 PONTAS	UND	20	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 11,00	onze reais
76	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM C/12 PONTAS	UND	20	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos
77	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 30 FOLHAS	UND	20	BRW	R\$ 52,97	cinquenta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.059,40	mil e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
78	GRAMPEADOR (GRAMPEIA 10 FLS.), PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA 4 - C/GRAMATURA 75G/M²	UND	20	CIS	R\$ 12,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 246,60	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
79	GRAMPEADOR METAL GRANDE 100 FOLHAS 23/6 23/8 23/10 23/10 23/13 23/15	UND	10	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 88,15	oitenta e oito reais e quinze centavos	R\$ 881,50	oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
80	GRAMPOS P/GRAMPEADOR - 26/6 - GALVANIZADO - CX. C/ 5.000	CAIXA	100	ONDA	R\$ 4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 457,00	quatrocentos e cinquenta e sete reais
81	GRAMPOS P / GRAMPEADOR GALVANIZADOS GRANDE 23 / 13 C / 5000 UND	CAIXA	50	ACC	R\$ 33,62	trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.681,00	mil seiscentos e oitenta e um reais

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 569
Prefeitura da Tabuleira do Norte - CE

82	LÁPIS DE COR GRANDE C/12 UNIDADES	CAIXA	150	ONDA	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 381,00	trezentos e oitenta e um reais
83	LAPISEIRA 0.5	UND	10	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 12,00	doze reais
84	LAPISEIRA 0.7	UND	10	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 12,00	doze reais
85	LÁPIS VERDE - CX C 144 UNID.	CAIXA	20	NOBRE	R\$ 52,14	cinquenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.042,80	mil e quarenta e dois reais e oitenta centavos
86	LIGA ELÁSTICA PCT C/100G	PCT	50	REDBOR	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
87	LIVRO ATA C/100FL	UND	40	SIDGRAPH	R\$ 10,82	dez reais e oitenta e dois centavos	R\$ 432,80	quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
88	LIVRO PARA PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100 FOLHAS	UND	10	SIDGRAPH	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 159,40	cento e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
89	MARCADOR DE TEXTO CX/12, CORES VARIADAS	CAIXA	50	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 16,02	dezesseis reais e dois centavos	R\$ 801,00	oitocentos e um reais
90	MARCADOR P/RETOPROJETOR PONTA Nº 2.0 MM C/12UND	CAIXA	10	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 15,61	quinze reais e sessenta e um centavos	R\$ 156,10	cento e cinquenta e seis reais e dez centavos
91	MASSA DE MODELAR - CX. C / 12 UNID	CAIXA	200	DELTA KOALA	R\$ 4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 968,00	novecentos e sessenta e oito reais
92	MINI LAÇO DE CETIM NAS CORES VERDE, DOURADO, BRANCO E VERMELHO PCT C/100 UNDS	PCT	50	PROGRESSO	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais
93	MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEL 12G	UND	50	REDEX	R\$ 2,81	dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 140,50	cento e quarenta reais e cinquenta centavos

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 570
Prefeitura de Tebeteiro do Norte-CE

94	MOUSE PAD BASE EMBORRACHADA, REVESTIDA DE TECIDO 20X23,5 CM	UND	50	HOOPSON	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
95	NOTA AUTOADESIVA 76X76MM C/100FL	UND	20	PIMACO	R\$ 7,66	sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 153,20	cento e cinquenta e três reais e vinte centavos
96	PAPEL 40K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	PCT	10	ABC	R\$ 32,63	trinta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 326,30	trezentos e vinte e seis reais e trinta centavos
97	PAPEL 40KG A4 COR BRANCO C/100UND	PCT	10	ABC	R\$ 15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 154,30	cento e cinquenta e quatro reais e trinta centavos
98	PAPEL 60K A4 COR BRANCO C / 200 UND	PCT	10	ABC	R\$ 45,32	quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 453,20	quatrocentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
99	PAPEL 60K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	PCT	10	ABC	R\$ 41,67	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 416,70	quatrocentos e dezesseis reais e setenta centavos
100	PAPEL A4 ALTO BRILHO, CORES VARIADAS, 75G PCT C/50 FOLHAS	PCT	30	ROMITEC	R\$ 29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 888,90	oitocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos
101	PAPEL ADESIVO FOSCO BRANCO 90G A4 100 FOLHAS	PCT	20	MASTERPRINT	R\$ 44,84	quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 896,80	oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
102	PAPEL DE SEDA 46X60CM CORES VARIADAS	FOLHA	50	RIDET	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 10,00	dez reais
103	PAPEL MADEIRA	FOLHA	300	BIGNARDI	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
104	PAPEL OFICIO A4 CX C/ 10 RESMA	CAIXA	100	REPORT	R\$ 279,93	duzentos e setenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 27.993,00	vinte e sete mil, novecentos e noventa e três reais

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 571
Prefeitura de Tabuleiro do Norte - CE

105	PAPEL SULFITE A4 CORES VARIADAS PCT C/100 FOLHAS	PCT	100	REPORT	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 757,00	setecentos e cinquenta e sete reais
106	PASTA AZ-LOMBO FINO - CX C/ 20 UNID.	CAIXA	50	FRAMA	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
107	PASTA AZ-LOMBO LARGO CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	100	FRAMA	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
108	PASTA COM GRAMPO OFICIO DE POLIETILENO	UND	100	DAC	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
109	PASTA SANFONADA A4 - 12 DIVISÓRIAS	UND	20	DAC	R\$ 17,71	dezessete reais e setenta e um centavos	R\$ 354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
110	PASTA SANFONADA OFÍCIO -31 DIVISÓRIAS	UND	10	POLIBRAS	R\$ 43,13	quarenta e três reais e treze centavos	R\$ 431,30	quatrocentos e trinta e um reais e treze centavos
111	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A6 C/05 DIVISÓRIA	UND	10	PLASCONY	R\$ 10,99	dez reais e novecentos e nove centavos	R\$ 109,90	cento e nove reais e noventa centavos
112	PASTA SUSPENSÃO PCT.C / 10 UNID - MARMORIZADA	PCT	200	DELLO	R\$ 29,27	vinte e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.854,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais
113	PEN DRIVE 32 GB	UND	10	MULTILASER	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
114	PERFURADOR COM 02 FUROS COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS	UND	10	FUTURO	R\$ 22,52	vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 225,20	duzentos e vinte e cinco reais e vinte centavos
115	PERFURADOR COM 02 FUROS X60 80GR/M²	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 98,99	noventa e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 989,90	novecientos e oitenta e nove reais e noventa centavos

SP MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
 CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
 FLS Nº 512
 Prefeitura de São João do Norte-CE

116	PERFURADOR DOIS FUROS DE FERRO PARA 100 FOLHAS	UND	10	LYKE	R\$ 261,53	duzentos e sessenta e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.615,30	dois mil, seiscentos e quinze reais e trinta centavos
117	PINCEL ATOMICO C/ 12 UNID.	CAIXA	50	ONDA	R\$ 23,47	vinte e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.173,50	mil cento e setenta e três reais e cinquenta centavos
118	PINCEL PARA PINTAR, Nº 08 CX. C/12 UNID	PCT	40	CONDOR	R\$ 27,56	vinte e sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.102,40	mil cento e dois reais e quarenta centavos
119	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - AZUL	CAIXA	100	BRW	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.540,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais
120	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - PRETO	CAIXA	100	BRW	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.540,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais
121	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - VERMELHO	CAIXA	100	BRW	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.540,00	dois mil, quinhentos e quarenta reais
122	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - AZUL	CAIXA	100	PILOT	R\$ 62,26	sessenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 6.226,00	seis mil, duzentos e vinte e seis reais
123	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - PRETO	CAIXA	100	PILOT	R\$ 63,54	sessenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 6.354,00	seis mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
124	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - VERMELHO	UND	10	PILOT	R\$ 63,54	sessenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 635,40	seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos
125	PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE	UND	10	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 20,51	vinte reais e cinquenta e um centavos	R\$ 205,10	duzentos e cinco reais e dez centavos

SP MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
 CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
 FLS Nº 573
 Prefeitura de Tabuleiro do Norte - CE

126	PLASTICO ADESIVO LISO TRANSPARENT ROLO C/ 25 MTS	UND	10	DAC	R\$ 61,53	sessenta e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 615,30	seiscentos e quinze reais e trinta centavos
127	PORTA CANETA EM ACRILICO	UND	10	ACRIMET	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 56,50	cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
128	PORTA CANETA/LAPIS/APONTADOR E BLOCO DE NOTAS, ARAMADO, COR PRETA, MEDIDAS APROXIMADAS 10X10X20CM	UND	20	BRW	R\$ 33,76	trinta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 675,20	seiscentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
29	PORTA FOLHAS A4 DE MESA EM ACRILICO TRANSPARENT	UND	10	MAXCRIL	R\$ 22,04	vinte e dois reais e quatro centavos	R\$ 220,40	duzentos e vinte reais e quarenta centavos
130	PORTA LÁPIS, CANETA, E CLIPS INJETADO EM POLIETILENO 155	UND	10	MAXCRIL	R\$ 12,17	doze reais e dezoito centavos	R\$ 121,70	cento e vinte e um reais e setenta centavos
131	PRANCHETA OFICIO A4 TRANSPARENT	UND	10	MAXCRIL	R\$ 15,88	quinze reais e oito e oito centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
132	QUADRO AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO 90 X 60 CM	UND	10	STALO	R\$ 55,09	cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 550,90	quinhentos e cinquenta reais e novecenta centavos
133	QUADRO BRANCO 2M X 1M	UND	20	CORTIARTE	R\$ 171,23	cento e setenta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 3.424,60	três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
134	QUADRO BRANCO 90X80 CM COM MOLDURA EM ALUMINIO POPULAR	UND	20	STALO	R\$ 53,61	cinquenta e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.072,20	mil e setenta e dois reais e vinte centavos
135	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 30CM	UND	100	MAXCRIL	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 63,00	sessenta e três reais

SP MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
 CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
 FL5 Nº 574
 Prefeitura de Tabuleiro do Norte-CE

136	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 50 CM	UND	30	MAXCRIL	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 100,20	cem reais e vinte centavos
137	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UND	200	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
138	TESOURA GRANDE Nº 07 - COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO	UND	20	BRW	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 115,40	cento e quinze reais e quarenta centavos
139	TESOURA PARA PICOTAR EM FORMATO ZIG ZAG, COM CABO PLASTICO, LÂMINA DE AÇO, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 24CM CORES VARIADAS	UND	10	BRW	R\$ 79,07	setenta e nove reais e sete centavos	R\$ 790,70	setecentos e noventa reais e sete centavos
140	TINTA GUACHE - CX. C/ 06 TUBOS DE 15 ML	CAIXA	50	DELYA KOALA	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 190,00	cento e noventa reais
141	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR AZUL	UND	10	PILOT	R\$ 6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 62,20	sessenta e dois reais e vinte centavos
142	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR PRETA	UND	10	PILOT	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 71,20	setenta e um reais e vinte centavos
143	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO AZUL C/12 UNID	CAIXA	20	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 44,71	quarenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 894,20	oitocentos e noventa e quatro reais e vinte centavos
144	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO PRETO C/12 UNID	CAIXA	20	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 44,71	quarenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 894,20	oitocentos e noventa e quatro reais e vinte centavos
145	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO VERMELHO C/12 UNID	CAIXA	5	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 44,71	quarenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 223,55	duzentos e vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos
146	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO 20ML	UND	10	LEOLEO/JOCAR OFFICE	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 37,30	trinta e sete reais e trinta centavos

SP
MULTICOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Setor de Licitação
FLS Nº 575
Prefeitura de São José do Norte - CE

147	TINTA PARA TECIDO, 37ML, CORES VARIADAS	UND	40	ACRILEX	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 203,60	duzentos e três reais e sessenta centavos
148	TINTA P/ CARIMBO 40 ML - COR AZUL	UND	10	RADEX	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 38,90	trinta e oito reais e noventa centavos
149	TINTA P/ CARIMBO 40 ML - COR PRETA	UND	10	RADEX	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 38,90	trinta e oito reais e noventa centavos
150	TNT - ROLO COM 100 METROS CORES VARIADAS	ROLO	50	DECOFIX	R\$ 111,24	cento e onze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.562,00	cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais
151	TNT - ROLO COM 50 METROS CORES VARIADAS	ROLO	50	DECOFIX	R\$ 55,64	cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.782,00	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais
152	TINTA GUACHE CORES VARIADAS TAMANHO G 500ML	TUBO	200	ACRILEX	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.934,00	dois mil, novecentos e trinta e quatro reais
153	CLIPES Nº 3/0 (CAIXA C/50)	CAIXA	50	ECCOCLIPS	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
154	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 160 FOLHAS	UND	10	SIDGRAPH	R\$ 26,15	vinte e seis reais e quinze centavos	R\$ 261,50	duzentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
155	FITA GOMADA 36X50M	ROLO	100	EUROCEL	R\$ 13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.356,00	mil trezentos e cinquenta e seis reais
156	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO 28ML	UND	50	RADEX	R\$ 7,78	sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 389,00	trezentos e oitenta e nove reais
157	COLECIONADOR DE PLASTICO COM ELASTICO NO FORMATO 245MM X 335 A4 PCT C/10 UND	PCT	150	PLASCONY	R\$ 42,89	quarenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 6.433,50	seis mil, quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos



faturamentospmultcoisas@gmail.com



contratospmultcoisas@gmail.com



spmultcoisas@gmail.com

Av. Francisco França Cambraia, 258 - BOX 02 Senador Pompeu - Ce - Fone: (88) 3449- 0944

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3

Sector de Licitação
FLS Nº 576
Prefeitura da Tabuleira do Norte-Ce

VALOR TOTAL LOTE

R\$ 201.792,45

duzentos e um
mil, setecentos e
noventa e dois
reais e quarenta
e cinco centavos

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA/EXECUÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO, CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS, QUE ESTAMOS CIENTES E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA REPRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO E CONDUTA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA

DECLARAMOS, QUE NÃO EMPREGAMOS MENORES DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGAMOS MENORES DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 7º, XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NÃO POSSUÍMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 1º E NO INCISO III DO ART. 5º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS, QUE CUMPRIMOS AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL, PREVISTAS EM LEI E EM OUTRAS NORMAS ESPECÍFICAS.

SENADOR POMPEU, 15 DE JULHO DE 2025

THIAGO PINHEIRO
PAIVA:646514873
00

Assinado de forma digital
por THIAGO PINHEIRO
PAIVA:64651487300
Data: 2025.07.15 14:36:35
+03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00